

به نام خدا  
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان سمنان  
دبیرخانه شورای برنامه ریزی و توسعه - ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان  
صور تجلسه

تاریخ برگزاری: ۱۳۹۹/۱۱/۰۷

شماره جلسه: ۱۰ (س ۷۵)

دعوتنامه شماره: ۵۸۶۲۳۸

محل برگزاری: سالن جلسات یادگار امام (ره) استانداری

ساعت خاتمه: ۱۱:۲۵ صبح

ساعت شروع: ۱۰:۰۰ صبح

**دستور کار جلسه :**

- ۱- بررسی و تصویب پروژه های تفاهم شده توسط دستگاه های اجرائی با بسیج سازندگی استان بر اساس مفاد آئین نامه اجرائی قانون اصلاح اختیارات بسیج سازندگی به شماره ۱۲۸۳۰۰/ت ۴۱۸۵۹ هـ مورخ ۱۵/۱۰/۹۵
- ۲- سایر موارد

**کلیات:**

دهمین جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و شورای برنامه ریزی و توسعه استان در سال جاری به ریاست جناب آقای آشناگر استاندار و رئیس محترم جلسه، اعضا و مدعوین محترم به صورت ویدئو کنفرانس تشکیل گردید.

پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید، دبیر محترم جلسه و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان - ضمن خیر مقدم به حضور اعضا و مدعوین محترم، دستور کار جلسه را قرائت نموده و توضیحاتی را در خصوص دستور کار اول جلسه ارائه و بر لزوم همکاری دستگاه های اجرائی با بسیج سازندگی استان در خصوص پروژه های تفاهم یافته تأکید نمودند. همچنین در خصوص پیشنهادات کارگروه تخصصی آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان بیان داشتند: پژوهش های پیشنهادی کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری در راستای هشت اقدام اولویت دار استان و در ادامه تدوین طرح های سال قبل می باشد.

در راستای اولین دستور کار جلسه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان توضیحاتی را در خصوص مفاد ماده ۲۲ آئین نامه اجرائی قانون اصلاح اختیارات بسیج سازندگی ارائه و به تشریح پروژه های تفاهم شده توسط دستگاه های اجرائی با بسیج سازندگی استان و همچنین فروش اموال مازاد دستگاه های اجرائی پرداختند.

در ادامه جلسه پیشنهادات کارگروه های ذیل شورای برنامه ریزی و توسعه استان و کمیته برنامه ریزی شهرستان ها قرائت و مورد بررسی اعضای محترم جلسه قرار گرفت.

پس از ارائه گزارش های مذکور، جناب آقای آشناگر استاندار محترم سمنان ضمن تشکر و قدردانی از اعضا و مدعوین محترم جلسه بیان داشتند: از آنجائی که مهلت قانونی برای جذب اعتبارات به پایان سال ۹۹ تغییر پیدا کرده است، ضروری است دستگاه های اجرائی استان در جهت جذب اعتبارات ابلاغی سال جاری نهایت اهتمام را داشته و با هماهنگی معاونت محترم عمرانی استانداری و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در خصوص جذب اعتبارات تلاش نمایند.

همچنین ایشان فرمودند: به منظور سامان بخشی پروژه های با پیشرفت فیزیکی بالای ۷۰ درصد استان، دستگاه های اجرائی مرتبط تمام تلاش خود را داشته باشند تا پروژه های مورد نظر سریعتر به بهره برداری برسند.

در خاتمه جلسه طی مراسمی از مدیران کل دفاتر مختلف استانداری در خصوص ارزیابی عملکرد استانداری های کشور که در ارزیابی ها موفق عمل کرده بودند، با اهدای لوح تقدیر توسط استاندار محترم، قدردانی و تشکر بعمل آمد.

جلسه ساعت ۱۱:۲۵ صبح با ذکر صلوات به پایان رسید.

## مصوبات جلسه:

۱- پروژه های عمرانی به شرح جدول پیوست شماره یک (۱) که مورد توافق دستگاه های اجرائی ذیربط، بسیج سازندگی استان و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان قرار گرفته است، مورد تأیید و تصویب اعضا قرار گرفت. در این خصوص مقرر گردید دستگاه های اجرائی ذیربط و بسیج سازندگی استان هرگونه اقدام و مساعدت لازم را در راستای اجرا و بهره برداری به موقع پروژه ها مبذول نمایند. هرگونه تغییر در ریز پروژه ها و یا مکان اجرا با توافق دوطرف (دستگاه اجرائی و بسیج سازندگی استان) صورت خواهد گرفت و در موافقتنامه درج گردد.

۲- با توجه به پیگیری های به عمل آمده و ابلاغ اعتبار و تخصیص به صورت ویژه برای پروژه تکمیل ساختمان اداره کل آموزش و پرورش استان و همچنین تأکید استاندار محترم، مقرر گردید اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرچه سریع تر نسبت به مبادله موافقتنامه، آغاز عملیات اجرایی و جذب اعتبارات پروژه مذکور اقدام نماید.

۳- با توجه به تأکید و پیگیری استاندار محترم و موافقت سازمان برنامه و بودجه کشور با تأمین اعتبار ۵۹۶ میلیارد تومان برای پروژه های مهم و قابل بهره برداری استان مقرر گردید دستگاه های اجرایی مرتبط ضمن پیگیری موضوع، روند تکمیل طرح ها و پروژه های عمرانی و زیرساختی با قابلیت اتمام تا پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ را با سرعت بیشتری در دستور کار قرار دهند.

۴- با توجه به مفاد بند (۱) از جزء "د" تبصره (۲۰) قانون بودجه سال ۱۳۹۹ مبنی بر اینکه "در راستای اجرای کامل حسابداری تعهدی، مهلت تعهد و پرداخت اعتبارات هزینه‌ای و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی اعم از اینکه از محل منابع بودجه عمومی یا اختصاصی تأمین شده باشد و تا پایان سال مالی توسط خزانه‌داری کل کشور به حسابهای مربوطه دستگاههای ذیربط واریز گردیده باشد، تا پایان همان سال می‌باشد. مانده وجوه مصرف نشده پایان سال، به خزانه برگشت داده می‌شود و برای تعهدات مربوطه در سال بعد در راستای موافقتنامه مربوطه تا پایان سال جدید قابل مصرف است." مقرر گردید کلیه دستگاه های اجرایی استان نسبت به جذب اعتبارات تا پایان سال جاری اقدامات لازم را بعمل آورند و در صورتی که امکان جذب تخصیص در پروژه‌ای تا پایان سال جاری وجود ندارد، موضوع را ظرف کمتر از یک هفته از تاریخ جلسه به صورت مکتوب به سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اعلام نمایند. بدیهی است مسئولیت و عواقب عدم جذب اعتبارات و عدم اطلاع رسانی به موقع با مدیر دستگاه اجرایی مربوطه می باشد.

۵- مقرر گردید اعتبارات هزینه‌ای از محل فروش اموال دستگاه‌های اجرائی استان به همان دستگاه اجرایی ابلاغ گردد تا با رعایت قوانین و مقررات مربوطه پس از مبادله موافقتنامه با سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان هزینه گردد.

۶- با توجه به لزوم تأمین اعتبار مصوب حقوق و مزایای مستمر به انضمام عیدی پرسنل دستگاه‌های اجرائی مشمول نظام اعتبارات هزینه ای استان و همچنین احتمال ابلاغ اعتبارات هزینه‌ای توسط سازمان برنامه و

بودجه کشور به استان و لزوم تصمیم گیری و توزیع اعتبارات و تخصیص های مذکور در روزهای آتی تا پایان سال جاری، مقرر گردید توزیع کلیه اعتبارات هزینه ای با هماهنگی استاندار محترم بعنوان رئیس شورای برنامه ریزی و توسعه استان، به سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تفویض گردیده و ابلاغ اعتبارات هزینه‌ای منتهی به پایان سال ۱۳۹۹ توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان به دستگاه‌های اجرائی مشمول نظام بودجه استانی و همچنین آخرین موافقتنامه هزینه‌ای متبادله در سال ۱۳۹۹ به منزله توزیع و تصویب اعتبار دستگاه، برنامه و فصول هزینه در شورای برنامه ریزی و توسعه استان تلقی می‌گردد.

۷- در اجرای مصوبات صورتجلسه شماره ۵۰/۶۳/۴۷۳۶۵ مورخ ۹۹/۱۱/۷ استانداری تا زمان طی مراحل ماده ۶۹ قانون تنظیم و تغییر بهره بردار، مقرر گردید حق استفاده از پلاک ثبتی ۲۴۱۵ بخش یک مهدیشهر ساختمان جدید فرمانداری از استانداری سمنان به جهاد کشاورزی و در مقابل حق استفاده پلاک ثبتی ۵۴۱۴/۹۷۷۱ و ۵۴۱۵ متعلق به اداره کل جهاد کشاورزی استان واقع در شهرک گلستان خیابان فتح المبین به استانداری سمنان وفق قوانین و مقررات انجام گردد.

۸- با توجه به مفاد بند (۴) مصوبات پنجمین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان و در راستای اجرای مفاد بند(الف) ماده ۲۷ قانون برنامه ششم توسعه کشور، اسناد توسعه اقتصادی و اشتغالزایی روستاهای هدف سال ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ شهرستان های استان به شرح زیر مورد تأیید و تصویب اعضا قرار گرفت.

۸-۱ « سند توسعه اقتصادی و اشتغالزایی روستاهای اردیان، یونس آباد، قلعه نو خالصه، کلامو، صالح آباد دهملا، خانخودی، جیلان، صالح آباد خوارتوران، قلعه احمد، دزیان و بیدستان » از توابع شهرستان شاهرود، پیشنهادی کمیته برنامه ریزی شهرستان شاهرود

۸-۲ « سند توسعه اقتصادی و اشتغالزایی روستاهای قوشه دگرمان، محمدآباد، پل ابریشم، کلاته ملا، ابراهیم آباد سفلی، چاه فرش، ری آباد » از توابع شهرستان میامی، پیشنهادی کمیته برنامه ریزی شهرستان میامی

۸-۳ « سند توسعه اقتصادی و اشتغالزایی روستاهای جوین و ایج » از توابع شهرستان سرخه، پیشنهادی کمیته برنامه ریزی شهرستان سرخه

۹- موضوع پیشنهاد کارگروه امور زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست استان در تاریخ ۹۹/۰۶/۰۵ با رعایت کلیه موارد مندرج در پیشنهادات کارگروه مذکور و موارد قانونی، مورد تأیید و تصویب اعضا قرار گرفت.

۹-۱ تعیین کاربری صنعتی جهت احداث واحد دپوی مواد اولیه و محصولات در اراضی منابع ملی پلاک ۲۳۰ اصلی بخش ۶ سمنان موسوم به ایوب چیل بلندی به مساحت حدود ۴/۱ هکتار

۹-۲ تعیین کاربری صنعتی حمل و نقل و انبارداری واقع در پلاک ۹۷۶۷ اصلی بخش ۱ سمنان واقع در حریم شهر سمنان به مساحت ۱۹۹۴۱/۸۷ مترمربع

۹-۳ تعیین کاربری تاسیسات شهری جهت احداث حوضچه رسوب گیر پروژه خط انتقال آب از بنه کوه در پلاک ثبتی ۵ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در بخش مرکزی شهرستان گرمسار به مساحت ۲ هکتار

۹-۴ تعیین کاربری آموزشی جهت احداث مدرسه در اراضی پلاک ۱۰/۶۲۷۴ واقع در حریم گرمسار به مساحت ۳۵۰۰ مترمربع

۹-۵ تعیین کاربری اداری- انتظامی جهت احداث کالانتری در اراضی پلاک ثبتی ۱۰/۶۲۷۴ واقع در حریم شهر گرمسار به

مساحت حدود ۳۰۰۰ مترمربع

۶-۹- تعیین کاربری اداری- انتظامی جهت احداث ساختمان پلیس راهور در اراضی پلاک ثبتی ۲۸۴۹/۳۸۶ واقع در بخش ۳ شهرستان مهدیشهر موضع گل رودبار واقع در حریم مهدیشهر به مساحت ۴۳۸۰ مترمربع

۷-۹- تعیین کاربری اداری- انتظامی جهت احداث پاسگاه پلیس راه شه میرزاد- کیاسر در اراضی ملی پلاک ثبتی ۳۳۱۶ اصلی بخش ۴ شهرستان مهدیشهر موسوم به ویاندر به مساحت حدود ۳۰۰۰ مترمربع

۸-۹- تعیین کاربری جهت احداث نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۵۰۰ کیلو وات در اراضی منابع ملی پلاک ۱۸ اصلی بخش ۲ شهرستان دامغان موسوم به جنوب راه آهن به مساحت حدود ۱ هکتار

۹-۹- تعیین کاربری صنعتی جهت توسعه واحد دانه بندی زغال سنگ در اراضی ملی پلاک ۹۰ اصلی بخش ۷ دامغان موسوم به زونجن به مساحت حدود ۳ هکتار

۱۰- پیشنهادات کارگروه تخصصی آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان مورخ ۹۹/۱۱/۰۶ درخصوص

انتخاب پروژه های پژوهشی استان، به شرح پیوست شماره دو(۲) مورد تأیید و تصویب اعضا قرار گرفت.